
Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 AB "Amber Grid"

Dujų perdavimo sistemos 
nuotolinės technologinių 
procesų kontrolės ir dujų 
apskaitos prietaisų 
duomenų surinkimo 
sistemos diegimas

2 145 450.54 1 072 725.27   0.00   0.00   0.00   0.00 1 072 725.27 2017-07-31

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

  0.00  499 400.00 2020-01-31

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

  0.00   0.00   0.00

  0.00 4 530 000.00 2018-09-30

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

2018-06-31

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

2020-04-24

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

2020-03-312 044 900.00  0.00  0.00  0.00

9 AB "Amber Grid"

Uždarymo įtaisų keitimas 
ir operatyvaus nuotolinio 
valdymo (SCADA) 
įrengimas

4 473 300.00

3

9 060 000.00 4 530 000.00   0.00

  0.002 027 500.004 072 400.00

 455 300.00   0.00

AB "Amber Grid"

Kontrolinio įtaiso 
paleidimo ir priėmimo 
kamerų įrengimas ir dujų 
perdavimo sistemos 
operatyvaus 
technologinio valdymo 
diegimas (antras etapas)

13 420 000.00

5 AB "Amber Grid"

Dujų perdavimo sistemos 
operatyvaus 
technologinio valdymo 
diegimas

Telšių dujų skirstymo 
stoties, Šiaulių dujų 
skirstymo stoties ir 
Mažeikių dujų apskaitos 
stoties modernizavimas

AB "Amber Grid"8

IŠ VISO:

1

59 210 300.54 29 534 500.27   0.00   0.00

Mobilaus dujų 
kompresoriaus, skirto 
dujoms perpumpuoti, 
įsigijimas

 568 225.00

2 276 550.002 196 750.00   0.00   0.00   0.00   0.00

6 710 000.006 710 000.00   0.00

  0.00   0.00

  0.00   0.00 29 675 800.27

  0.00   0.00

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.3.1-LVPA-V-104 
PRIEMONĖS „GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“

Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių 
fondų lėšų siūlomo 
bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

AB "Amber Grid"

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Iš viso

1 136 450.00

Nr. 2

3 392 000.00

 568 225.00   0.00   0.00   0.00

 Projektų parengtumo  reikalavimai ir kita 
reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

  0.00

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

2017-03-10

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte..

2017-09-01

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

3 392 000.00   0.00

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 
2017 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. 1-45 (Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 
m. balandžio 8 d. įsakymo Nr. 1-86  redakcija)     

7 AB "Amber Grid"

Panevėžio dujų 
kompresorių stoties dujų 
valymo įrenginių 
modernizavimas

 954 700.00

2019-12-31

Projektas atitinka parengtumo sąlygas, nustatytas 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 
pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-
104  priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos 
modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 
aprašo  Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro  2016 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 
1-253 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 
transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 
06.3.1-LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų 
perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“  projektų 
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo”, 26 
punkte.

  0.00   0.00   0.00   0.00 8 582 000.006 AB "Amber Grid"
Magistralinio dujotiekio 
Vilnius-Kaunas atskirų 
atkarpų rekonstrukcija

17 164 000.00 8 582 000.00

AB "Amber Grid"

Magistralinio dujotiekio 
Vilnius-Panevėžys-Ryga 
atskirų atkarpų 
rekonstrukcija

6 784 000.00

4

  0.00   0.00   0.00


	18656944708099260.xlsx

